

ÇOCUKLARLA İSTANBUL'DA YAPILABİLECEK ETKİNLİKLER

VİALAND TEMA PARK (EYÜP)

Türkiye'nin ilk tematik parkında sadece çocuklar için değil her yaşa göre bol bol eğlence imkanı bulunuyor. Eyüp'teki Vialand Tema Park'ta adrenalin, eğlence, alışveriş, yemek ve daha birçok aktivite seçeneği mevcut. Çocukların favori eğlence üniteleri arasında ise 5D Little Dolphin, Bir Zamanlar İstanbul, King Kong, Bulut Ekspresi, Atlı Karınca, Cesur Sürücüler, Jet Ski, Küçük Madenciler, Sihirli Ada ve Minik Kaşifler öne çıkıyor.



PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ (TOPKAPI)

Panorama 1453 Tarih Müzesi muhteşem görselleri, etkileyici ses efektleri ve panoramik resmi ile hem eğitici hem de keyifli bir müze. Popüler tarih müzesi "Dünyanın ilk tam panoramik müzesi olma" özelliğini de taşıyor. İstanbul fethedilirken sanki gerçekten ordaymışsınız ve o anlara tanık oluyormuşsunuz gibi hissettiren müze tüm etkileyici unsurları ile çocukların da oldukça dikkatini çekiyor. Müzeden çıktıktan sonra Topkapı Kültür Parkı içindeki çocuk alanlarında da keyifli vakit geçirmek mümkün.



MINİATÜRK (SÜTLÜCE)

Sütlüce’de yaklaşık 60.000 metrekarelik alana inşa edilmiş olan Miniatürk ziyaretçilerini adeta kısa bir Türkiye turuna çıkarıyor. 2003 senesinde ziyarete açılan ve “Türkiye’nin Vitrini” olarak isimlendirilen tematik park yerli-yabancı turistlerin İstanbul’daki ilk rotalarından biri. Özellikle de çocuklu ailelerin favorileri arasında.



3.000 yıllık uygarlıkların izlerini taşıyan popüler ya da dönemini iyi yansıtan mimari eserlerin 1/25 oranda küçültülmüş minyatürleri Miniatürk’te sergileniyor. Antik Çağ’dan Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlılara kadar çeşitli uygarlıklarait 136 önemli mimari eseri bu parkta görme imkanınız var. Kervansaraylar, köprüler, külliyeleer, saraylar, camiler, medreseler, türbeler, sinagoglar, kiliseler arasında dolaşırken aynı zamanda tarih, sanat ve kültüre dair birçok şey keşfedebileceğiniz Miniatürk’te sesli rehber uygulamasından da yararlanabilirsiniz.

TOPKAPI SARAYI MÜZESİ (FATİH)

Osmanlı İmparatorluğu yaklaşık 400 yıl boyunca Fatih Sultan Mehmet tarafından yaptırılan Topkapı Sarayı Müzesi’nden yönetilmiş. Saray kompleksinin içinde çok sayıda tarihi yapı ve Osmanlı Dönemi’ni yansıtan unsurlar yer alıyor. Sarayın içinde Adalet Kulesi, Kutsal Emanetler, Harem, Saray Mutfakları, Aya İrini Kilisesi, Bağdat Köşkü, Arz Odası, III. Ahmet Kütüphanesi, Zülüflü Baltacılar Ocağı gibi yerleri çocuklarınızla gezebilir, kültür ve tarih dolu bir gün geçirebilirsiniz. Ayrıca burada çocuklar için atölyeler de düzenleniyor.



FOREST KEMERBURGAZ-MACERA PARKI (KEMERBURGAZ)

İstanbul'da güne çocuklarla birlikte başlanabilecek en güzel yerlerden biri Kemerburgaz ormanları. Aynı zamanda teknolojiden, yorgunluk ve stresten biraz uzaklaşıp gün boyu sınırsız macera yaşamak isteyenlere de son derece cazibeli gelen bir açık hava etkinlik alanı.



Forest Kemerburgaz Macera Parkı'nda Survivor Parkuru, Zip Line, Tırmanma Duvarı, Ağ Parkuru, Alçak İp Parkuru gibi birbirinden eğlenceli parkurlar bulunuyor. Ayrıca Avrupa'daki benzerleri gibi macera parkı çocuklar için orman okulu/çocuk köyü konsepti de içeriyor.

Çocuklar çeşitli atölye çalışmaları aracılığıyla doğada vakit geçirip, onunla yakından bağ kurma şansını yakalayabiliyor.

DOLMABAĞÇE SARAYI (BEŞİKTAŞ)

Boğaza nazır Dolmabahçe Sarayı Beşiktaş ile Kabataş arasında yer alan; İstanbul'un en tarihi ve sembolik yerlerinden biri. Tam 250 bin metrekarelik bir alanı kaplıyor.

İstanbul'da hafta sonu gidilecek yerler listesinin önemli adreslerinden biri olan Dolmabahçe Sarayı hem Osmanlıların hem de ulu önder Atatürk'ün son dönemlerine şahitlik etmesi nedeniyle ayrı bir öneme sahip.

Cumhuriyet Dönemi'nde Dolmabahçe Sarayı İstanbul ziyaretleri için Atatürk'e ev sahipliği yapmış. Aynı zamanda kendisinin 1938 senesinde hayata gözlerini yumduğu yer olarak da önem taşıyor. Özellikle okul çağındaki çocukların sıklıkla ziyaret ettiği Dolmabahçe Sarayı'nı da gezi listenize ekleyebilirsiniz.

MADAME TUSSAUDS MÜZESİ (TAKSİM)

İstanbul'da çocukların gidebileceği popüler yerler arasında Madame Tussauds Müzesi de bulunuyor. Taksim'deki Grand Pera binasında yer alan ünlü balmumu müzesi çocuklar için oldukça keyifli anlar vadediyor. Eğlence, sanat, bilim, sanat, spor, edebiyat, film ve politika alanlarında yerli-yabancı birçok ünlünün çok gerçekçi balmumu heykelleri müzede sergileniyor. Shrek ve Spider Man kahramanlarının da balmumu heykellerini bulabileceğiniz müzede fotoğraf çekilmek serbest.

**BALAT OYUNCAK MÜZESİ (BALAT)**

1000 metrekarelik alanı, çok geniş çaplı ve eğlenceli koleksiyonları ile Balat Oyuncak Müzesi İstanbul'da çocukla gidilebilecek müzeler arasında yer alıyor. Timur İnçoğlu'nun projesi olarak hayata geçirilmiş. Balat'taki oyuncak müzesinde Türkiye'nin en geniş kurşun asker koleksiyonu, diecast arabalar, bebek evleri, popüler çizgi film sahneleri, dev tren gibi birçok oyuncak teşhir ediliyor. Diaromalar ile daha da keyifli hale getirilmiş olan müzede 80'li yıllardaki film canlandırmaları ise nostaljik bir etki yaratıyor.

**RAHMI M. KOÇ MÜZESİ (HASKÖY)**

Çocukların keşiflerle dolu keyifli bir gün geçirmek için gidebilecekleri adreslerden bir diğeri de Hasköy'deki Rahmi M. Koç Müzesi. Rahmi M. Koç Müzesi hem sosyal ve kültürel açıdan birçok deneyim/aktivite olanağı barındırıyor hem de çocuklar için özel düzenlenmiş birçok alana sahip. Müzede Atatürk bölümünden Modeller ve Oyuncaklar kısmına, Fenerbahçe Vapuru'ndan Denizaltı turuna kadar birçok eğitici ve eğlenceli alan yer alıyor. Ayrıca minik ziyaretçiler için Atlı Karınca ve oyun alanı da en çok ilgi gören bölümlerden biri. Bol bol fotoğraf da çekilebileceğiniz Rahmi M. Koç Müzesi'ni gezi planınıza dahil edebilirsiniz.



İLLÜZYON MÜZESİ (BEYOĞLU)

Beyoğlu İstiklal Caddesi'ndeki İllüzyon Müzesi çocuklu ailelerin en çok ziyaret ettikleri yerlerden biri. Bol sürprizli ve çokça da hileli bir eğlence mekanı olarak tasarlanmış.

Duyularınıza, algularınıza duyduğunuz güveni bir kez daha sorgulamanıza neden olacak birçok sihirli ve eğlenceli numara ile zamanın nasıl geçtiğini anlamayabilirsiniz.



SEA LIFE AKVARYUM (BAYRAMPAŞA)



Bayrampaşa'daki Sea Life Akvaryum çocuklar başta olmak üzere her yaşta ziyaretçiyi su altı dünyasını keşfe davet ediyor. Sea Life Akvaryum'da köpekbalıklarından deniz analarına, kaya havuzlarından yağmur ormanlarına kadar pek çok canlı türü ve ilgi çekici yaşam alanı var.

Özellikle de 83 metrelik uzunluğuyla Avrupa'nın en uzun su altı okyanus tüneli görülmeye değer! Başınızın üstünden geçen canlılar ile heyecanlı ve çok gerçekçi bir okyanus gezintisine çıkacaksınız.

Tüm bunların dışında Sea Life Akvaryum'da çeşitli dalgıç şovlar ve etkinlikler de düzenleniyor. İsterseniz çocuğunuzla birlikte bunlara da katılabilir; dolu dolu bir gün geçirebilirsiniz.

BELGRAD ORMANI (SARIYER)

Şehir dışına çıkmadan ağaçlarla dolu, bol oksijenli yemyeşil bir ormanda vakit geçirmek isteyen gezginlerin en popüler adresi Belgrad Ormanı. İstanbul Sarıyer'deki meşhur ormanda yaklaşık 70 çeşit kuş, onlarca ağaç ve memeli hayvan türü yaşıyor. Belgrad Ormanı çocuklu ailelerin de çok sık uğradığı yerlerden biri. Bisiklet sürmek, açık havada oyunlar oynayıp spor yapmak ve doğayı keşfetmek gibi çocukların da tüm gün boyunca enerjilerini atıp güzel zaman geçirebilecekleri birçok aktivite olanağı sunuyor.



LEGOLAND DISCOVERY CENTRE İSTANBUL (BAYRAMPAŞA)

Legolar çocukların dünyasında ayrı bir yere sahip. Milyonlarca legonun bulunduğu LEGOLAND Discovery Centre İstanbul da doğal olarak çocuklar için çok cezbedici ve yaratıcılıklarını konuşturabilecekleri yerlerden biri. Merkezin içindeki Miniland'da Ayasofya, Galata Kulesi, Boğaz Köprüsü gibi İstanbul ve tüm dünya genelindeki ünlü yapıların lego tasarımları sergileniyor.



Burası en popüler bölümler arasında. Ayrıca LEGO 4D Cinema, Krallık Macerası Lazer Oyunu, LEGO Fabrikası, LEGO yarışçıları, Merlin'in Çırağı gibi bölümler de çocuklar için macera ve eğlenceyi bir arada sunuyor.

İSTANBUL DENİZ MÜZESİ (BEŞİKTAŞ)

İstanbul Deniz Müzesi denizcilik alanında Türkiye'nin en büyük müzesi olma unvanına sahip. Beşiktaş sahile yakın konumdaki müzede çok geniş ve çeşitliliği bol olan bir koleksiyon teşhir ediliyor. Deniz müzesinde Tarihi Kayıklar Galerisi, Ana Teşhir Binası, Açık Sergi Alanı ve Kültür Sitesi bölümleri yer alıyor. Çocukların da denizcilik alanında sıkılmadan yeni bilgiler edinebilecekleri müzede özellikle Atatürk'e ait eşyalar, saltanat kayıkları, bahriyeli kıyafetleri, el yazmaları, haritalar, tablolar, gemi modelleri ve seyir aletleri büyük ilgi görüyor. Çocuklar için müze girişinde eğitici oyun alanları da bulunuyor.



HİSART CANLI TARİH VE DİORAMA MÜZESİ (KAĞITHANE)

İstanbul'da çocuklarla gezilecek müzeler arasında bulunan Hisart Canlı Tarih ve Diorama Müzesi tarihe özgün bir anlatım tekniği ile yaklaşıyor. Diorama tekniği (Olayların 3 boyutlu olarak modellenmesi) kullanıldığı için çocuklar müzede sıkılmadan tarih hakkında birçok şey öğrenme olanağına sahip. Müzenin içinde Anadolu Selçuklu



Devleti, Roma İmparatorluğu, Osmanlı Devleti, Dünya Savaşları, Kurtuluş Savaşı gibi dünya tarihinin yönünü değiştiren olay ve medeniyetlere dair eserler sergileniyor. Ayrıca sunum çarpıcı resimler ile de desteklenmiş. 1500 metrekarelik alanda kurulan canlı tarih müzesi 5 katlı; en üst katında Hisart Cafe yer alıyor. Kafede özellikle çocukların çok sevdikleri Yüzüklerin Efendisi, Yıldız Savaşları, Indiana Jones gibi bazı ünlü Hollywood filmlerinden sahnelerin canlandırıldığı çeşitli figür ve Dioramalar var. Ayrıca bu alanda Gladyatörleri, korsanları ya da Vikingleri de görebilirsiniz.

İSTANBUL ARKEOLOJİ MÜZESİ (FATİH)

Çocuklarıyla birlikte dünyanın sayılı müzelerinden birini gezmek isteyen ailelerin en sık uğradığı yerler arasında Fatih'teki İstanbul Arkeoloji Müzesi bulunuyor. Müzede Osmanlı İmparatorluğu'ndan Afrika'ya Balkanlardan Anadolu ve Mezopotamya'ya kadar çok çeşitli coğrafyaların binlerce yıllık geçmişini yansıtan nadide eserler sergileniyor. Müzeyi dünya çapında önemli kılan başlıca özellik ise yaklaşık 1 milyon eserin burada teşhir edilmesi ve müzedeki koleksiyonların tarihin en eski miraslarından biri olması. 1891 senesinde İmparatorluk Müzesi olarak kapılarını açan İstanbul Arkeoloji Müzesi, Çinili Köşk Müzesi ve Eski Şark Eserleri Müzesi olarak 3 bölümden meydana geliyor.



ÜCRETSİZ GEZİLECEK MÜZELER

Enerji Müzesi / Eyüpsultan Her gün 09:00- 17:30 arası ücretsiz

Sakıp Sabancı Müzesi / Sarıyer Salı günü 10:00 – 18:00 arası ücretsiz

Aşiyan Müzesi / Sarıyer Pazartesi hariç 09.00 – 16.00 arası ücretsiz

Galatasaray Müzesi / Şişli Pazartesi hariç her gün 10.00 – 18.00 arası ücretsiz

Atatürk Müzesi / Şişli Pazar hariç her gün 09.00 -16:00 arası ücretsiz

İtfaiye Müzesi / Beşiktaş Hafta içi 09.00- 16:00 arası ücretsiz

Sirkeci Garı Müzesi / Sirkeci Salı- Cuma günleri arası 09.00 -17.00

Pera Müzesi / Beyoğlu Cuma günü ücretsiz

İstanbul Modern / Beyoğlu Perşembe günü ücretsiz

Salt Beyoğlu ve Salt Galata /Pazartesi hariç her gün ücretsiz

Yapı Kredi Müzesi /Beyoğlu Her gün ücretsiz

Sait Faik Abasıyanık Müzesi / Burgazada Pazartesi ve Salı günleri hariç her gün ücretsiz

Türkiye İş Bankası Müzesi / Eminönü Pazartesi hariç her gün 11.00 -16.00

Cumhuriyet Eğitim Müzesi / Fatih Hafta içi 10.00- 17.00

Basın Müzesi / Çemberlitaş Her gün 14.00 -17.00

Mehmet Arsay Otomobil Müzesi / Halkalı Haftasonları 10.00 – 17.00 arası ücretsiz olarak ziyarete açıktır.

Ahmet Hamdi Tanpınar Edebiyat Müze Kütüphanesi / Fatih Pazar hariç her gün ücretsiz